
Uchwała Nr XVI/134 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 grudnia 2020r

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Spraw Socjalnych  Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie   

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz.920 t.j.) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu 

Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2013r poz. 645)   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala,              

co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw  

Socjalnych  Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski

          



Załącznik

do Uchwały Nr XVI/134/20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 22 grudnia 2020r.

PLAN  PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO na rok 2021

1. Analiza sytuacji finansowo-organizacyjnej w SP ZOZ w Siemiatyczach.

2. Realizacja zadań powiatu powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej 

w  Siemiatyczach

3. Informacja o pracy Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

4. Informacja o pracy Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach.

5. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2021/2022 i zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi tych placówek 

na nowy rok szkolny.

6. Informacja o stanie bezrobocia oraz sposobach aktywizacji i podejmowanych 

działaniach zmniejszających bezrobocie.

7. Analiza realizacji zadań w zakresie kultury i promocji powiatu.

8. Analiza realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej, sportu i turystyki w 

powiecie.

9.  Opiniowanie materiałów na sesje Rady Powiatu.

10.  Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022.

Za zgoda Rady Powiatu dopuszcza się wprowadzenie innych tematów w   zależności od 

potrzeb komisji lub stanowiska Rady Powiatu.


	Uchwała Nr XVI/134 /20
	Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw
	Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, stanowiący załącznik
	do niniejszej uchwały.

